EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015 – C – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Tomé - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o local e horário da realização das provas escritas objetivas, referente ao do Concurso
Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 002/2015, conforme abaixo discriminado:

- INÍCIO ÀS 13H00MIN:

Escola Municipal 25 de julho, sito à Avenida Vidigal, 500 – Centro, em São Tomé – PR.
Cargos: Instrutor de Educação Física – NASF, Médico Psiquiatra – NSF, Nutricionista – NASF e
Psicólogo.

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Tomé - PR, 15 de dezembro de 2015.

ARLEI HERNANDES DE BIAZZI
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura   Municipal   de   São   Tomé
C N P J   75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO,  248   –   FONE / FAX:  (44) 3607-1280
C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á